
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 398/2009 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prognozy łącznej kwoty długu gminy Legionowo 

na lata 2009 – 2020. 

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 388/2008 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia 

prognozy łącznej kwoty długu Gminy Legionowo na lata 2009 – 2020 z późniejszymi zmianami, załącznik 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienioną prognozę łącznej kwoty długu o której mowa w § 1 przedstawić: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, 

2) Radzie Miasta Legionowo. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, 

z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 

i Nr 249, poz. 1832, z 2007 Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008r. 

Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100, 

Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 62, poz. 504. 

 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5154



Załącznik 

do zarządzenia nr 398/2009 

Prezydenta Miasta Legionowo 

z dnia 26 listopada 2009r. 

 

Prognoza łącznej kwoty długu gminy Legionowo na lata 2009-2020 

na dzień 25 listopada 2009 roku 
 

L.p. Rodzaj zadłużenia Kredytodawca 
Pożyczkodawca 

Kwota 

udzielonego 

kredytu/ 

pożyczki 

Kwota 

spłaconego 

kredytu/ 

pożyczki do 
31.12.2008r. 

Planowana 

kwota 

zadłużenia 

w 2009 r. 

Planowana kwota spłat 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Kredyt na projekt i budowę  

ul. T. Kościuszki (odcinek 

od  

ul. Parkowej do  
ul. Z. Krasińskiego) 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego 
w Warszawie 

716 068 437 760 278 308 145 920 132 388 - - - - - - - - - - 

2 Kredyt na projekt i budowę 

 ul. A. Mickiewicza (od ul. 

gen. J. Sowińskiego do ul. 

Jagiellońskiej 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego 

w Warszawie 

461 196 281 880 179 316 93 960 85 356 - - - - - - - - - - 

3 Kredyt na projekt i budowę 

budynku socjalnego przy 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego 

w Warszawie 

1 782 648 897 760 884 888 252 828 252 828 252 828 126 404 - - - - - - - - 

4 Kredyt na projekt i budowę 

sali gimnastycznej Zespołu 

Szkół przy 
ul. Zegrzyńskiej 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego 
w Warszawie 

1 351 772 450 576 901 196 225 288 225 288 225 288 225 332 - - - - - - - - 

5 Kredyt na projekt i budowę 

budynku wielorodzinnego 

przy ul. gen. B. Roi 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego 
 w Warszawie 

3 085 052 1 401 600 1 683 452 700 800 700 800 281 852 - - - - - - - - - 

6 Pożyczka na budowę 

systemu kanalizacji 

sanitarnej w Legionowie – 
II etap 

NFOŚiGW 9 176 900 375 000 8 801 900 500 000 500 000 500 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 901 900 

7 Pożyczka na budowę 

systemu kanalizacji 

sanitarnej w Legionowie – 
II etap 

WFOŚiGW 2 000 000 500 000 1 500 000 500 000 500 000 500 000 - - - - - - - - - 

8 Pożyczka na projekt i 

budowę kanalizacji 

sanitarnej w 
ul. I. Paderewskiego, 

WFOŚiGW 53 700 - 53 700 4 500 17 700 18 000 13 500 - - - - - - - - 

9 Pożyczka na budowę 

kanalizacji sanitarnej w 

części ul. Wileńskiej,  

ul. Mazowieckiej,  

ul. T. Kościuszki  
i w ul. Ostrobramskiej 

WFOŚiGW 522 800 - 522 800 65 360 130 720 130 720 130 720 65 280 - - - - - - - 

10 Pożyczka na budowę 

kanalizacji sanitarnej  

w części  
ul. S. Gawryszewskiego 

WFOŚiGW 31 200 - 31 200 31 200 - - - - - - - - - - - 

11 Pożyczka na projekt i 

budowę wodociągu w ul. 

Kolejowej (odc. od ul. kard. 

S. Wyszyńskiego do 
Al. Legionów) 

WFOŚiGW 177 500 - 177 500 22 100 44 400 44 400 44 400 22 200 - - - - - - - 

12 Pożyczka na projekt i 

budowę wodociągu w ul. 

Partyzantów i  
ul. Zegrzyńskiej 

WFOŚiGW 367 500 - 367 500 46 000 92 000 92 000 92 000 45 500 - - - - - - - 

13 Pożyczka na 

termomodernizację budynku 

WFOŚiGW 974 530 - 974 530 75 000 300 000 300 000 299 530 - - - - - - - - 

 Zespołu Szkół przy  
ul. Zegrzyńskiej 

                

  RAZEM 20 700 866 4 344 576 16 356 290 2 662 956 2 981 480 2 345 088 1 731 886 932 980 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 901 900 

 Łączna kwota długu na 

koniec roku budżetowego 

  16 356 290  13 693 334 10 711 854 8 366 766 6 634 880 5 701 900 4 901 900 4 101 900 3 301 900 2 501 900 1 701 900 901 900 0 

 Planowane dochody  - 140 507 863  146 123 526 150 507 232 155 022 449 159 673 122 164 463 316 169 397 215 174 479 132 179 713 506 185 104 911 190 658 058 196 377 800 202 269 134 

 Procent zadłużenia na 
koniec roku 

  11,64%  9,37% 7,12% 5,40% 4,16% 3,47% 2,89% 2,35% 1,84% 1,35% 0,89% 0,46% 0,00% 

  Odsetki od 
kredytów 

   161 600 175 585 77 819 24 622 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Odsetki od 
pożyczek 

   177 300 391 474 336 005 280 526 232 221 199 567 171 567 143 567 115 567 87 567 59 567 31 567 

  Odsetki razem    338 900 567 059 413 824 305 148 232 221 199 567 171 567 143 567 115 567 87 567 59 567 31 567 

  RAZEM 

SPŁATY + 
ODSETKI 

   3 001 856 3 548 539 2 758 912 2 037 034 1 165 201 999 567 971 567 943 567 915 567 887 567 859 567 933 467 

  Wskaźnik 15 %    2,05% 2,36% 1,78% 1,28% 0,71% 0,59% 0,56% 0,53% 0,49% 0,47% 0,44% 0,46% 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5154


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




